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ZPZ.381.21.2018-WA/PWZ-…../MO                                                   Warszawa, dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: świadczenia usług utrzymania czystości i świadczenie usług porządkowych w obiektach 

sportowych Centralnego Ośrodka Sportu: halach Torwar I i Torwar II (lodowisko) 

w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6A wraz z terenami zewnętrznymi wokół tych 

obiektów w okresie 18 miesięcy od dnia popisania umowy. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 

2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 

zgodnie z rozdziałem VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym 

zawiadamia o tym, że 20 kwietnia 2018 r. Wykonawca zainteresowany udziałem w prowadzonym 

postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych 

w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej „świadczenia usług utrzymania 

czystości i świadczenia usług porządkowych w obiektach sportowych COS…” nr referencyjny 

NZ/P/4/2018. W formularzu cenowym Tabela 4 Hala Torwar II w opisie tabeli jest wzmianka, że 

„czynności wykonywane w okresie pełnej działalności Hali Torwar II – 273 dni w roku”, natomiast 

częstotliwość na rok w tej samej tabeli wskazana jest jako 365 dni. Proszę o wyjaśnienie która 

z częstotliwości jest prawidłowa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż prawidłowa częstotliwość to 365 dni. Poprawiony załącznik nr 7 

(kalkulacja cenowa) stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Pytanie 2: 

Chciałbym zgłosić błąd w formularzu ofertowym na „świadczenie usług utrzymania czystości 

i świadczenia usług porządkowych w obiektach sportowych COS…” nr referencyjny NZ/P/4/2018. 

W pkt. 3 jest mowa wyłącznie o terenach zewnętrznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w pkt 3 należy podać kwotę za cały przedmiot umowy i dodatkowo 

podać kwotę sprzątania terenów zewnętrznych.  

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 


